Pouso Alegre, 15 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 466/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 14 de agosto do ano em curso, sendo:
PROJETO

Projeto de Lei nº 457/12 que estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de 2013, e dá outras providências (redação final com as emendas nºs 06 a 09)
INDICAÇÕES

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 519/2012 – Nº 520/2012 – Nº 521/2012 - Nº 522/2012 – Nº 537/2012
Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 523/2012 - Nº 524/2012 - Nº 525/2012 - Nº 526/2012 - Nº 527/2012 - Nº 528/2012 -  Nº 529/2012 - Nº 530/2012 - Nº 531/2012 - Nº 532/2012 - Nº 533/2012 - Nº 534/2012 - Nº 535/2012 - Nº 536/2012
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE